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PREGÃO ELETRÔNICO N° 17.27110123
Processo Administrativo N° 17.27110123-PE

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
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Data de Publicação: 29/11/2023 08:44:21

MOVIMENTOS DO PROCESSO
30/11/2023 09:52:13 MENSAGEM PREGOEIRO
0 arquivo PUBLICAÇÃO DOE.pdf foi adicionado ao processo.
05/12/2023 11:54:01 CADASTRO DE PROPOSTA PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA
05/1212023 12:07:11 CADASTRO DE PROPOSTA BG COMERCIO E SERVICOS LTDA 

005/12/2023 16:42:43 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA
06/12/2023 11:57:18 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA BC COMERCIO E SERVICOS LTDA
08/12/2023 14:07:13 CADASTRO DE PROPOSTA MARIA SIMAO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA
09/12/2023 19:39:23 CADASTRO DE PROPOSTA FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
10/12/2023 13:24:51 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
11/12/2023 08:54:37 CADASTRO DE PROPOSTA HORLAN BRITO BERTOLDO-ME
11/12/2023 08:59:12 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA HORLAN BRITO BERTOLDO-ME
11/12/2023 16:32:32 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MARIA SIMAO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA
11/12/2023 21:09:23 CADASTRO DE PROPOSTA MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME
11/12/2023 21:18:13 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME
11/12/2023 22:22:57 CADASTRO DE PROPOSTA INFORTECH SERVICOS E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LIMITADA
11/12/2023 22:42:32 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA INFORTECH SERVICOS E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LIMITADA
11/12/2023 23:26:20 CADASTRO DE PROPOSTA LA EM CASA REFEICOES LTDA ME
11/1212023 23:38:45 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA LA EM CASA REFEICOES LTDA ME
12/12/2023 01:17:46 CADASTRO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS
12/12/2023 06:52:36 CADASTRO DE PROPOSTA COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA
12/12/2023 08:58:29 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia senhores licitantes, em nome do Serviço Autônomo de Agua e Esgoto de Quixeramobim, agradecemos a participação de
todos e informamos que dentro de instantes iniciaremos a sessão. 
2/12/2023 08:58:36 MENSAGEM PREGOEIRO
Nesta oportunidade farei alguns AVISOS: 
12/12/2023 08:58:40 MENSAGEM PREGOEIRO
a) Informo que sempre sera comunicado pelo CHAT, dentro de cada sessão, a data e o horário das próximas sessões caso não
possamos dar prosseguimento ao certame hoje. 
12/12/2023 08:58:45 MENSAGEM PREGOEIRO
b) Todos os senhores, ao participarem de licitações promovidas pelos entes da Administração Pública firmam termo de que
conhecem as disposições contidas nos editais que participam. Sabem, por consequência, que declarar que possuem condições de
participação sem t8-las, pode acarretar em sanções para sua empresa. Por esse motivo, solicito que encarem o processo licitatório
com seriedade e atenção. 
12/12/2023 08:58:50 MENSAGEM PREGOEIRO
Ressalto que ficará registrado em ata da sessão que o licitante que não mantiver a proposta ou lance poderá ser penalizado
conforme art. 70 da Lei Federal n° 10.520/02, cominado com o art. 49 do decreto federal n° 10.024/19, e sanções previstas em edital. 
12/12/2023 08:58:55 MENSAGEM PREGOEIRO
Registro ainda que a exclusão de lance pelo pregoeiro durante a fase competitiva é medida excepcional e somente sera promovida
quando houver fortes indícios acerca da inexequibilidade do preço. 
12/12/2023 09:00:11 MENSAGEM PREGOEIRO
Senhores licitantes, vamos cla inicio a sessão referente ao Pregão Eletrônico n° 17.27110123-PE. 
12/12/2023 09:00:24 MENSAGEM PREGOEIRO
Boa sorte a todos!
12/12/2023 10:10:04 MENSAGEM PREGOEIRO
Senhores licitantes, encerrada a fase de lances. 
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12/12/2023 10:10:19 MENSAGEM PREGOEIRO
Passaremos agora, conforme item 13, subitem 13.1 do Edital, para a proposta ajustada que deverá ser apresentada dentro do prazo
máximo de 24 (vinte e quatro) horas, com os respectivos valores readequados ao menor lance ofertado, obedecendo a todos os
dados solicitados.
12/12/2023 10:10:45 MENSAGEM PREGOEIRO
Solicitamos que as empresas vencedoras dos seus respectivos lotes, realizem a adequação dos preços dos itens de cada lote,
dentro da plataforma.
12/12/2023 10:11:14 MENSAGEM PREGOEIRO
Amanhã (13/12/2023) as 10:00 horas retomaremos nossa sessão.
12/12/2023 10:34:25 MENSAGEM PREGOEIRO
0 participante MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA adicionou o arquivo 83642b0d70cd449e878babb37ceb7b65.pdf aos
documentos complementares.
12/12/2023 11:08:17 MENSAGEM PREGOEIRO
O participante INFORTECH SERVICOS E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LIMITADA adicionou o arquivo
eel el 94f151c4a8683a9d8fada15844d.pdf aos documentos complementares. 
12/12/2023 11:08:44 MENSAGEM PREGOEIRO

4111i156f52d460147009853a0eec4b28436.pdf aos documentos complementares. participante INFORTECH SERVICOS E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LIMITADA adicionou o arquivo

12/12/2023 11:08:58 MENSAGEM PREGOEIRO
0 participante INFORTECH SERVICOS E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LIMITADA adicionou o arquivo
db03ad1e71ea44c996173fc1328e486c.pdf aos documentos complementares. 
13/12/2023 10:00:06 MENSAGEM PREGOEIRO
Senhores licitantes, bom dia!
13/12/2023 10:01:09 MENSAGEM PREGOEIRO
As empresas que ofertaram os melhores lances, já apresentaram suas propostas adequadas. Solicitamos a compreensão de todos,
informamos que passaremos a realizar a análise das propostas anexadas nesta plataforma. 
13/12/2023 10:01:58 MENSAGEM PREGOEIRO
As 10:30 retomaremos a sessão com o resultado da análise das propostas. 
13/12/2023 10:33:57 MENSAGEM PREGOEIRO
Senhores licitantes, propostas analisadas. 
13/12/2023 10:34:42 MENSAGEM PREGOEIRO
Solicitamos que a empresa INFORTECH SERVICOS E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LIMITADA ajuste os pregos unitários de
cada lote dentro da plataforma, de acordo com a proposta ajustada. 
13/12/2023 10:37:15 MENSAGEM PREGOEIRO
Dessa forma passaremos para a análise dos documentos de habilitação, com intuito de da celeridade ao certame. 
13/12/2023 10:37:47 MENSAGEM PREGOEIRO
Retomaremos nossa sessão com o resultado da analise dos documentos as 11:00.

03/12/2023 11:01:20 MENSAGEM PREGOEIRO
Senhores licitantes, iremos dar continuidade à sessão. 
13/12/2023 11:01:31 MENSAGEM PREGOEIRO
Informo que após análise minuciosa de toda a documentação, inclusive com a validação da veracidade das certidões, realizada pela
Pregoeira, as empresas responsáveis pelos melhores lances, foram declaradas habilitadas. 
13/12/2023 11:01:39 MENSAGEM PREGOEIRO
Dessa forma sera concedido o prazo de 30 (trinta) minutos, para manifestação de interpor recurso, conforme previsto no sub item
14.9 do edital.
13/12/2023 11:34:59 MENSAGEM PREGOEIRO
Senhores licitantes, informo que a empresa MARIA SIMAO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA, manifestou intenção de interposição de
recursos, contra a empresa INFORTECH SERVICOS E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LIMITADA. 
13/12/2023 11:35:31 MENSAGEM PREGOEIRO
Com isso, sera dado o prazo conforme edital para apresentação de recurso. 
13/12/2023 11:36:43 MENSAGEM PREGOEIRO
Retomaremos nossa sessão ao final do prazo. 
21/12/2023 15:43:20 MENSAGEM PREGOEIRO
0 participante INFORTECH SERVICOS E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LIMITADA adicionou o arquivo
9567e5fd196749d09deeeec84176afad.pdf aos documentos complementares. 
26/12/2023 17:45:55 MENSAGEM PREGOEIRO
Senhores licitantes, boa tarde!
26/12/2023 17:46:08 MENSAGEM PREGOEIRO
Julgamento do Recurso foi anexado na plataforma.
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26/12/2023 17:49:53 MENSAGEM PREGOEIRO
Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata que vai assinada pela Pregoeira e membros da equipe de apoio, agradecemos
a participação de todos!

LOTE 1 - HOMOLOGADO
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: PROPRIO Modelo:
Descrição: BOLO FOFO COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES MiNIMAS: PESO MiNIMO DE 1.600 GRAMAS, NOS
FORMATOS REDONDO OU QUADRADO
Quantidade: 60 Valor Unit.: 8,00 Valor Total: 480,00
Item: 2 Unidade: UN Marca: PROPRIO Modelo:
Descrição: BOLO MOLE COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: PESO MiNIMO DE 2.000 GRAMAS, NOS

MirQuantidade: 100 Valor Unit.: 9,00 Valor Total: 900,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Olt(%) ME

1 INFORTECH SERVICOS E ASSESSORIA 012 13.768.968/0001-04 3.290,00 1.380,00 Sim
2 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 127 12.233.377/0001-70 3.290,00 1.450,00 5,07 Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 038 40.219.546/0001-52 3.290,00 1.479,00 2,00 Sim
4 PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA 054 02.002.373/0001-27 3.290,00 1.480,00 0,07 Sim
5 MARIA SIMAO DA SILVA CONSTRUÇÃO 003 07.203.907/0001-05 3.290,00 3.075,00 107,77 Sim
6 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 070 18.552.033/0001-00 3.290,00 3.195,95 3,93 Sim
7 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 024 11.750.292/0001-04 3.290,00 3.290,00 2,94 Sim
8 BG COMERCIO E SERVICOS LTDA 044 48.316.601/0001-34 3.290,00 3.290,00 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(°/•) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

• MOVIMENTOS DO LOTE
29/11/2023 08:44:20 PUBLICADO

29/11/2023 16:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

12/12/2023 07:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

12/12/202309:01:10 DISPUTA

12/12/202309:01:10 LANCE PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA (PARTICIPANTE 054) 3.290,00
12/12/2023 09:01:10 LANCE BG COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 044) 3.290,00
12/12/2023 09:01:10 LANCE MARIA SIMAO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 003)
12/12/2023 09:01:10 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 070)

3.290,00

3.290,00
12/12/202309:01:10 LANCE INFORTECH SERVICOS E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LIMITADA 3.290,00
12/12/2023 09:01:10 LANCE LA EM CASA REFEICOES LTDA ME (PARTICIPANTE 024) 3.290,00
12/12/2023 09:01:10 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 038) 3.290,00
12/12/2023 09:01:10 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 3.290,00
12/12/202309:03:02 LANCE MARIA SIMAO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 003)
12/12/2023 09:03:43 LANCE PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA (PARTICIPANTE 054)

3.280,00

3.270,00
12/12/2023 09:04:24 LANCE INFORTECH SERVICOS E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LIMITADA 1.480,50
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12/12/2023 09:05:18 LANCE MARIA SIMAO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 003) 3.265,00

12/12/2023 09:07:36 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 070) 3.260,00

12/12/2023 09:08:00 LANCE MARIA SIMAO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 003) 3.255,00

12/12/2023 09:08:21 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 070) 3.250,00

12/12/2023 09:09:24 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 038) 3.269,00

12/12/202309:09:24 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

12/12/2023 09:09:29 LANCE MARIA SIMAO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 003) 3.230,00

12/12/2023 09:09:58 LANCE PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA (PARTICIPANTE 054) 1.480,00

12/12/202309:10:29 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 038) 3.249,00

12/12/2023 09:10:57 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 070) 3.220,00

12/12/2023 09:11:14 LANCE MARIA SIMAO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 003) 3.200,00

Ank12/12/2023 09:11:20 LANCE INFORTECH SERVICOS E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LIMITADA 1.381,80

W12/12/2023 09:11:44 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 038) 3.219,00

12/12/2023 09:13:05 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 070) 3.195,95

12/12/2023 09:13:15 LANCE MARIA SIVA() DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 003) 3.150,00

12/12/2023 09:13:16 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 1.450,00

12/12/2023 09:13:57 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 038) 3.149,00

12/12/2023 09:14:12 LANCE MARIA SIMAO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 003) 3.140,00

12/12/2023 09:14:34 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 038) 3.139,00

12/12/202309:15:00 LANCE MARIA SIMAO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 003) 3.135,00

12/12/202309:15:28 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 038) 3.130,00
12/12/2023 09:16:04 LANCE MARIA SIMAO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 003) 3.105,00
12/12/2023 09:17:16 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 038) 3.100,00

12/12/2023 09:17:39 LANCE MARIA SIMAO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 003) 3.090,00
12/12/2023 09:18:36 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 038) 3.089,00

12/12/2023 09:18:55 MENSAGEM MARIA SIAM() DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 003)
senhores nao existe um bolo de 1.6 quilos de 8,60 centavos
12/12/202309:19:19 LANCE MARIA SIMAO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 003) 3.080,00

•2112/2023 09:19:45 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 038) 3.079,00
12/12/2023 09:20:03 LANCE MARIA SIMAO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 003) 3.075,00
12/12/2023 09:20:57 MENSAGEM PREGOEIRO
Senhores licitantes, pego atenção aos seus lances.
12)12/202309:21:12 MENSAGEM PREGOEIRO
Todos os senhores, ao participarem de licitações promovidas pelos entes da Administração Pública firmam termo de que conhecem
as disposições contidas nos editais que participam. Sabem, por consequência, que declarar que possuem condições de participação
sem tê-las, pode acarretar em sanções para sua empresa. Por esse motivo, solicito que encarem o processo licitatário com seriedade
e atenção.

12/12/2023 09:21:17 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 038) 1.479,00
12/12/2023 09:23:18 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. 0 sorteio entre eles foi realizado. 
12/12/2023 09:23:18 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
0 detentor da melhor oferta da etapa de lances 6 INFORTECH SERVICOS E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LIMITADA 
12/12/202309:23:18 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
0 detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 
12/12/2023 09:23:18 HABILITAÇÃO

12/12/2023 10:13:43 LANCE INFORTECH SERVICOS E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LIMITADA 1.380,00
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13/12/2023 10:37:23 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Valores unitários definidos pelo vencedor. 

13/12/2023 11:01:47 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

13/12/2023 11:21:54 RECURSO MANIFESTADO MARIA SIMAO DA SILVA CONSTRUÇÃO LIDA
Bom dia, tenho intenção de interpor recursos contra a empresa INFORTECH SERVIÇOS, Colocarei no arquivo do recursos os
motivos.

13/12/2023 11:31:48 DEFERIMENTO DE RECURSOS

13/12/2023 11:33:02 MANIFESTAÇÃO DEFERIDA PREGOEIRO

13/12/2023 11:35:40 INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

18/12/2023 07:58:54 ARQUIVO DE RECURSO ANEXADO MARIA SIMAO DA SILVA CONSTRUÇÃO LIDA
Nome do arquivo: MANIFESTAÇÃO DE RECURSO.pdf 
18/12/2023 07:59:16 RECURSO REGISTRADO MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LIDA
Segue nossa manifestação de recurso.

di19/12/2023 00:00:04 RECEPÇÃO DE CONTRA RAZÃO

W21/12/2023 15:43:38 ARQUIVO DE CONTRA-RAZÃO ANEXADO INFORTECH SERVICOS E
Nome do arquivo: REPOSTA DO RECURSO.pdf

21/12/2023 15:44:19 CONTRA-RAZÃO REGISTRADA INFORTECH SERVICOS E ASSESSORIA
RECURSO ANEXADO

22/12/2023 00:00:05 JULGAMENTO DE RECURSOS

26/12/2023 17:46:41 ARQUIVO DE JULGAMENTO ANEXADO PREGOEIRO
Nome do arquivo: JULGAMENTO DE RECURSO.pdf 
26/12/2023 17:48:47 RECURSO JULGADO PREGOEIRO
Segue em anexo Julgamento de Recurso.
26/12/2023 17:49:23 EM ADJUDICAÇÃO

27/12/2023 09:13:41 ADJUDICADO

27/12/2023 09:16:15 HOMOLOGADO

LOTE 2- HOMOLOGADO
LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
aitem: 1 Unidade: CENTO Marca: PROPRIO Modelo:
WDescrigão: SALGADINHO TIPO: CANUDINHO, A BASE DE MASSA DE TRIGO, RECHEIO: CARNE MOIDA E QUEIJO,

APRESENTAÇÃO: PRONTO PARA CONSUMO, COM NO MINIMO 25 G POR UNIDADE CONTENDO 100 UNIDADES, EM
EMBALAGEM ADEQUADA VISANDO A PROTEÇÃO E A QUALIDADE DO PRODUTO.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 25,00 Valor Total: 1.250,00
Item: 2 Unidade: CENTO Marca: PROPRIO Modelo:
Descrição: SALGADINHO TIPO: COXINHA, A BASE DE MASSA DE TRIGO, RECHEIO: FRANGO, APRESENTAÇÃO: PRONTO
PARA CONSUMO, COM NO MÍNIMO 25 G POR UNIDADE CONTENDO 100 UNIDADES, EM EMBALAGEM ADEQUADA VISANDO
A PROTEÇÃO E A QUALIDADE DO PRODUTO.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 26,00 Valor Total: 1.300,00
Item: 3 Unidade: CENTO Marca: PROPRIO Modelo:
Descrição: SALGADINHO TIPO: PASTELZINHO, A BASE DE MASSA DE TRIGO, RECHEIO: CARNE MOIDA, APRESENTAÇÃO:
PRONTO PARA CONSUMO, COM NO MINIMO 25 G POR UNIDADE CONTENDO 100 UNIDADES, EM EMBALAGEM ADEQUADA
VISANDO A PROTEÇÃO E A QUALIDADE DO PRODUTO.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 26,00 Valor Total: 1.300,00
Item: 4 Unidade: CENTO Marca: PROPRIO Modelo:
Descrição: SALGADINHO TIPO: EMPADA, A BASE DE MASSA DE TRIGO, RECHEIO: FRANGO, APRESENTAÇÃO: PRONTO
PARA CONSUMO, COM NO MINIMO 25 G POR UNIDADE CONTENDO 100 UNIDADES, EM EMBALAGEM ADEQUADA VISANDO
A PROTEÇÃO E A QUALIDADE DO PRODUTO.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 26,00 Valor Total: 1.300,00

CLASSIFICAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 INFORTECH SERVICOS E ASSESSORIA 055 13.768.968/0001-04 10.468,00 5.150,00 Sim

2 PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA 131 02.002.373/0001-27 10.369,00 5.180,00 0,58 Sim

3 MARIA SIMAO DA SILVA CONSTRUÇÃO 125 07.203.907/0001-05 10.369,00 8.867,00 71,18 Sim

4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 122 40.219.546/0001-52 10.369,00 8.868,00 0,01 Sim

5 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 027 11.750.292/0001-04 8.869,00 8.869,00 0,01 Sim

6 BG COMERCIO E SERVICOS LTDA 135 48.316.601/0001-34 10.369,00 10.369,00 16,91 Sim

7 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 037 12.233.377/0001-70 10.369,00 10.369,00 0,00 Sim

8 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 034 18.552.033/0001-00 10.369,00 10.369,00 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

• Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MOVIMENTOS DO LOTE

29/11/2023 08:44:20 PUBLICADO

29/11/2023 16:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

12/12/2023 07:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

12/12/2023 09:23:35 DISPUTA

12/12/2023 09:23:35 LANCE PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA (PARTICIPANTE 131) 10.369,00

12/12/2023 09:23:35 LANCE BG COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 135) 10.369,00

12/12/2023 09:23:35 LANCE MARIA SIMAO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 125) 10.369,00

12/12/2023 09:23:35 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 034) 10.369,00

12/12/2023 09:23:35 LANCE INFORTECH SERVICOS E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LIMITADA 10.468,00

12/12/2023 09:23:35 LANCE LA EM CASA REFEICOES LTDA ME (PARTICIPANTE 027) 8.869,00

121121202309:23:35 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 122) 10.369,00

12/12/202309:23:35 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 10.369,00

12/12/2023 09:24:22 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 122) 10.360,00

*2/12/2023 09:27:22 LANCE INFORTECH SERVICOS E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LIMITADA 5.184,50

12/12/2023 09:28:21 MENSAGEM PREGOEIRO
Todos os senhores, ao participarem de licitações promovidas pelos entes da Administração Pública firmam termo de que conhecem
as disposições contidas nos editais que participam. Sabem, por consequência, que declarar que possuem condições de participação
sem tê-las, pode acarretar em sanções para sua empresa. Por esse motivo, solicito que encarem o processo licitatário com seriedade
e atenção.

12/12/2023 09:28:24 LANCE PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA (PARTICIPANTE 131) 5.180,00

12/12/2023 09:29:01 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 122) 8.868,00

12/12/2023 09:31:32 LANCE MARIA SIMAO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 125) 8.867,00

12/12/2023 09:32:20 LANCE INFORTECH SERVICOS E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LIMITADA 5.150,00

12/12/2023 09:32:20 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

12/12/2023 09:34:21 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. 0 sorteio entre eles foi realizado. 
12/12/2023 09:34:21 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
0 detentor da melhor oferta da etapa de lances é INFORTECH SERVICOS E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LIMITADA 
12/12/2023 09:34:21 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
0 detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 
12/12/2023 09:34:21 HABILITAÇÃO
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13/12/2023 10:37:57 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Valores unitários definidos pelo vencedor. 
13/12/2023 11:01:47 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

13/12/2023 11:22:05 RECURSO MANIFESTADO MARIA SIVA° DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA
Bom dia, tenho intenção de interpor recursos contra a empresa INFORTECH SERVIÇOS, Colocarei no arquivo do recursos os
motivos.

13/12/2023 11:31:47 DEFERIMENTO DE RECURSOS

13/12/2023 11:33:08 MANIFESTAÇÃO DEFERIDA PREGOEIRO

13/12/2023 11:35:40 INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

18/12/2023 07:59:32 ARQUIVO DE RECURSO ANEXADO MARIA SIMAO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA
Nome do arquivo: MANIFESTAÇÃO DE RECURSO.pdf
18/12/2023 07:59:53 RECURSO REGISTRADO MARIA SIM/0 DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA
Segue nossa manifestação de recurso.

I19/12/2023 00:00:06 RECEPÇÃO DE CONTRA RAZÃO

21/12/2023 15:44:35 ARQUIVO DE CONTRA-RAZÃO ANEXADO INFORTECH SERVICOS E
Nome do arquivo: REPOSTA DO RECURSO.pdf
21/12/2023 15:44:41 CONTRA-RAZÃO REGISTRADA INFORTECH SERVICOS E ASSESSORIA
RESPOSTA ANEXADA

22/12/2023 00:00:08 JULGAMENTO DE RECURSOS

26/12/2023 17:49:17 ARQUIVO DE JULGAMENTO ANEXADO PREGOEIRO
Nome do arquivo: JULGAMENTO DE RECURSO.pdf
26/12/2023 17:49:18 RECURSO JULGADO PREGOEIRO
Segue em anexo Julgamento de Recurso.
26/12/2023 17:49:26 EM ADJUDICAÇÃO

27/12/2023 09:13:41 ADJUDICADO

27/12/2023 09:16:15 HOMOLOGADO

LOTE 3- HOMOLOGADO
LOTE 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Mein: 1 Unidade: GARRAFA Marca: REFRIR Modelo:
WDescrigão: REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR GUARANÁ, GARRAFA DE 2.000 ML

Quantidade: 50 Valor Unit.: 9,00 Valor Total: 450,00
Item: 2 Unidade: GARRAFA Marca: REFRIR Modelo:
Descrição: REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR LARANJA, GARRAFA DE 2.000 ML
Quantidade: 50 Valor Unit.: 9,00 Valor Total: 450,00
Item: 3 Unidade: GARRAFA Marca: REFRIR Modelo:
Descrição: REFRIGERANTE, MATERIAL AGUA GASOSA/XAROPE, SABOR UVA, GARRAFA DE 2.000 ML
Quantidade: 50 Valor Unit.: 9,00 Valor Total: 450,00
Item: 4 Unidade: GARRAFA Marca: REFRIR Modelo:
Descrição: REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR COLA, GARRAFA DE 2.000 ML
Quantidade: 50 Valor Unit.: 10,90 Valor Total: 545,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MARIA SIMAO DA SILVA CONSTRUÇÃO 014 07.203.907/0001-05 2.310,50 1.895,00 Sim

2 INFORTECH SERVICOS E ASSESSORIA 095 13.768.968/0001-04 2.310,50 1.900,00 0,26 Sim

3 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 078 18.552.033/0001-00 2.310,50 2.295,00 20,79 Sim

4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 084 40.219.546/0001-52 2.310,50 2.299,00 0,17 Sim
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5 PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA 141 02.002.373/0001-27 2.310,50 2.300,00 0,04 Sim
6 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 042 12.233.377/0001-70 2.310,50 2.310,50 0,46 Sim
7 BG COMERCIO E SERVICOS LTDA 143 48.316.601/0001-34 2.310,50 2.310,50 0,00 Sim
8 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 094 11.750.292/0001-04 2.310,50 2.310,50 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MOVIMENTOS DO LOTE

29/11/2023 08:44:20 PUBLICADO

29/11/2023 16:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

112/12/2023 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

12/12/2023 09:34:04 DISPUTA

12/12/2023 09:34:04 LANCE INFORTECH SERVICOS E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LIMITADA 2.310,50

12/12/2023 09:34:04 LANCE MARIA SIMAO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 014) 2.310,50

12/12/2023 09:34:04 LANCE BG COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 143) 2.310,50

12/12/2023 09:34:04 LANCE PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA (PARTICIPANTE 141) 2.310,50

121121202309:34:04 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 078) 2.310,50

12/12/202309:34:04 LANCE LA EM CASA REFEICOES LTDA ME (PARTICIPANTE 094) 2.310,50

12/12/2023 09:34:04 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 084) 2.310,50

12/12/2023 09:34:04 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 2.310,50
12/12/2023 09:36:11 LANCE MARIA SIMAO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 014) 2.305,00

12/12/202309:36:11 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 084) 2.305,50
12112/202309:39:13 LANCE PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA (PARTICIPANTE 141) 2.300,00
12/12/2023 09:40:31 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 078) 2.295,00
12/12/2023 09:40:56 LANCE INFORTECH SERVICOS E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LIMITADA 2.000,00
12/12/2023 09:43:45 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 084)

•2/12/2023 09:43:45 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

12/12/202309:43:53 LANCE MARIA SIAM-0 DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 014)

2.299,00

1.995,00
12/12/2023 09:44:29 LANCE INFORTECH SERVICOS E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LIMITADA 1.900,00

12/12/202309:44:45 LANCE MARIA SIMAO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 014) 1.895,00
12/12/2023 09:46:46 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. 0 sorteio entre eles foi realizado.
12/12/2023 09:46:46 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
0 detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.
12/12/2023 09:46:46 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
0 detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARIA SIMAO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA
12/12/2023 09:46:46 HABILITAÇÃO

12/12/2023 10:16:00 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Valores unitários definidos pelo vencedor.
13/12/2023 11:01:47 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

13/12/2023 11:31:47 EM ADJUDICAÇÃO

27/12/2023 09:13:41 ADJUDICADO

27/12/2023 09:16:15 HOMOLOGADO
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LOTE 4- HOMOLOGADO
LOTE 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LITRO Marca: DIAMANTINA Modelo:
Descrição: SUCO DE FRUTA TIPO NATURAL COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES MiNIMAS: BEBIDA NÃO FERMENTADA,
NÃO CONCENTRADA E NÃO DILUÍDA, OBTIDA DA FRUTA MADURA E SA, OU PARTE DO VEGETAL DE ORIGEM, POR
PROCESSAMENTO TECNOLÓGICO ADEQUADO, SUBMETIDA A TRATAMENTO QUE ASSEGURE A SUA APRESENTAÇÃO E
CONSERVAÇÃO ATÉ 0 MOMENTO DO CONSUMO. SABORES: ACEROLA, MARACUJÁ, ABACAXI, MANGA E GOIABA. OBS:
ENTREGAR EM CAIXA TÉRMICA
Quantidade: 120 Valor Unit.: 8,25 Valor Total: 990,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MARIA SIMAO DA SILVA CONSTRUÇÃO 038 07.203.907/0001-05 1.239,60 990,00 Sim

• 2 INFORTECH SERVICOS E ASSESSORIA 113 13.768.968/0001-04 1.239,60 1.000,00 1,01 Sim

3 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 014 12.233.377/0001-70 1.239,60 1.190,00 19,00 Sim

4 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 147 11.750.292/0001-04 1.239,60 1.239,60 4,17 Sim

5 PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA 051 02.002.373/0001-27 1.239,60 1.239,60 0,00 Sim

6 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 060 40.219.546/0001-52 1.239,60 1.239,60 0,00 Sim

7 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 046 18.552.033/0001-00 1.239,60 1.239,60 0,00 Sim

8 BC COMERCIO E SERVICOS LTDA 108 48.316.601/0001-34

DESCLASSIFICADOS

1.239,60 1.239,60 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MOVIMENTOS DO LOTE

29/11/2023 08:44:20 PUBLICADO

29/11/2023 16:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

12/12/2023 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

12/12/2023 09:46:57 DISPUTA

12/12/2023 09:46:57 LANCE BG COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 108) 1.239,60

12/12/2023 09:46:57 LANCE PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA (PARTICIPANTE 051) 1.239,60

12/12/2023 09:46:57 LANCE MARIA SIMAO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 038) 1.239,60

12/12/2023 09:46:57 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 046) 1.239,60

12112/202309:46:57 LANCE INFORTECH SERVICOS E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LIMITADA 1.239,60

12/12/2023 09:46:57 LANCE LA EM CASA REFEICOES LTDA ME (PARTICIPANTE 147) 1.239,60

12/12/2023 09:46:57 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 060) 1.239,60
12/12/2023 09:46:57 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 1.239,60

12/12/2023 09:47:16 LANCE INFORTECH SERVICOS E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LIMITADA 1.200,00
12/12/2023 09:47:38 LANCE MARIA SIMAO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 038) 1.195,00

12/12/2023 09:50:26 LANCE INFORTECH SERVICOS E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LIMITADA 1.000,00

121121202309:53:39 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 1.190,00

121121202309:56:04 LANCE MARIA SIMAO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 038) 995,00

121121202309:56:05 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

12/12/2023 09:58:05 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. 0 sorteio entre eles foi realizado.
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12/12/2023 09:58:05 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
0 detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.
12/12/2023 09:58:05 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
0 detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA
12/12/2023 09:58:05 HABILITAÇÃO

12/12/2023 10:18:36 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 038) 990,00

12/12/2023 10:19:03 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Valores unitários definidos pelo vencedor.
13/12/2023 11:01:47 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

13/12/2023 11:31:48 EM ADJUDICAÇÃO

27/12/2023 09:13:41 ADJUDICADO

27/12/2023 09:16:15 HOMOLOGADO

LOTE 5- HOMOLOGADO
LOTE 05

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: PROPRIO Modelo:
Descrição: REFEIÇÃO PRONTA TIPO QUENTINHA COM ACOMPANHAMENTO COM PESO MINIM° TOTAL DE 600 GRAMAS,
COM OPÇÃO DE CARNE VERMELHA OU BRANCA, ARROZ OU BAIÃO DE DOIS, MACARRÃO, FAROFA, SALADA CRUA OU
COZIDA.
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 10,25 Valor Total: 20.500,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 INFORTECH SERVICOS E ASSESSORIA 123 13.768.968/0001-04 41.000,00 20.500,00 Sim
2 MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO 058 07.203.907/0001-05 41.000,00 29.995,00 46,32 Sim
3 PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA 141 02.002.373/0001-27 41.000,00 29.999,00 0,01 Sim
4 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 142 12.233.377/0001-70 41.000,00 35.900,00 19,67 Sim
5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 106 40.219.546/0001-52 41.000,00 35.990,00 0,25 Sim
6 MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME 052 20.260.772/0001-70 36.000,00 36.000,00 0,03 Sim

da 7 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 018 04.011.796/0001-39 41.000,00 40.980,00 13,83 Sim
8 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 094 18.552.033/0001-00 41.000,00 41.000,00 0,05 Sim
9 BG COMERCIO E SERVICOS LTDA 128 48.316.601/0001-34 41.000,00 41.000,00 0,00 Sim
10 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 015 11.750.292/0001-04 41.000,00 41.000,00 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MOVIMENTOS DO LOTE
29/11/2023 08:44:20 PUBLICADO

29/11/2023 16:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

12/12/202307:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

12/12/2023 09:58:32 DISPUTA

12/12/2023 09:58:32 LANCE LA EM CASA REFEICOES LTDA ME (PARTICIPANTE 015)
12/12/2023 09:58:32 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 106)

41.000,00

41.000,00
12/12/2023 09:58:32 LANCE BG COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 128) 41.000,00
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12/12/2023 09:58:32 LANCE MARIA SIMAO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 058) 41.000,00

12/12/2023 09:58:32 LANCE PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA (PARTICIPANTE 141) 41.000,00

12/12/2023 09:58:32 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 094) 41.000,00

12/12/2023 09:58:32 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 018) 41.000,00

121121202309:58:32 LANCE MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 052) 36.000,00

12112/202309:58:32 LANCE INFORTECH SERVICOS E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LIMITADA 41.000,00

12/12/2023 09:58:32 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 41.000,00

12/12/2023 09:58:52 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 018) 40.980,00

12/12/202309:59:57 LANCE INFORTECH SERVICOS E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LIMITADA 30.000,00

12/12/2023 10:00:29 LANCE PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA (PARTICIPANTE 141) 29.999,00

12/12/2023 10:01:14 LANCE MARIA SIM/VD DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 058) 35.995,00

Aft 12/12/2023 10:01:41 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 106) 35.990,00

MP 12/12/2023 10:01:59 LANCE INFORTECH SERVICOS E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LIMITADA 20.500,00

12/12/2023 10:07:35 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 35.900,00

12112/202310:07:35 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

12/12/2023 10:07:48 LANCE MARIA SIMAO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 058) 29.995,00

12/12/2023 10:09:48 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. 0 sorteio entre eles foi realizado. 
12/12/2023 10:09:48 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
0 detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 
12/12/2023 10:09:48 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
0 detentor da melhor oferta da etapa de lances é INFORTECH SERVICOS E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LIMITADA
12/12/2023 10:09:48 HABILITAÇÃO

13/12/2023 10:38:22 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Valores unitários definidos pelo vencedor.
13/12/2023 11:01:47 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

13/12/2023 11:22:17 RECURSO MANIFESTADO MARIA SIMAO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA
Bom dia, tenho intenção de interpor recursos contra a empresa INFORTECH SERVIÇOS, Colocarei no arquivo do recursos os
motivos.

*13/12/2023 11:31:47 DEFERIMENTO DE RECURSOS

W13/12/2023 11:33:14 MANIFESTAÇÃO DEFERIDA PREGOEIRO

13/12/2023 11:35:40 INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

18/12/202308:00:07 ARQUIVO DE RECURSO ANEXADO MARIA SIMAO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA
Nome do arquivo: MANIFESTAÇÃO DE RECURSO.pdf 
18/12/2023 08:00:17 RECURSO REGISTRADO MARIA SIMAO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA
Segue manifestação de recurso.
19/12/2023 00:00:03 RECEPÇÃO DE CONTRA RAZÃO

21/12/2023 15:45:01 ARQUIVO DE CONTRA-RAZÃO ANEXADO INFORTECH SERVICOS E
Nome do arquivo: REPOSTA DO RECURSO.pdf
21/12/2023 15:45:02 CONTRA-RAZÃO REGISTRADA INFORTECH SERVICOS E ASSESSORIA
RECURSO ANEXADO
22/12/2023 00:00:04 JULGAMENTO DE RECURSOS

26/12/2023 17:42:44 ARQUIVO DE JULGAMENTO ANEXADO PREGOEIRO
Nome do arquivo: JULGAMENTO DE RECURSO.pdf
26/12/2023 17:45:29 RECURSO JULGADO PREGOEIRO
Segue anexo de Julgamento de Recurso.
26/12/2023 17:49:28 EM ADJUDICAÇÃO

27/12/2023 09:13:41 ADJUDICADO
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SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

TOTAL DO PROCESSO: 29.915,00

INFORTECH SERVICOS E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA 13.768.968/0001-04
LIMITADA

27.030,00

LOTEI Quant.: 1 Num: 012 Lance: 1.380,00

Item: 1 Unidade: UN Marca: PROPRIO Modelo:

Descrição: BOLO FOFO COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES MINIMAS: PESO MINIMO DE 1.600 GRAMAS,
NOS FORMATOS REDONDO OU QUADRADO

Quantidade: 60 Val. Ref.: 20,25 Valor Unit.: 8,00

Total: t380,00

Total Item: 480,00

Item: 2 Unidade: UN Marca: PROPRIO Modelo:

Descrição: BOLO MOLE COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: PESO MiNIMO DE 2.000 GRAMAS,
NOS FORMATOS REDONDO OU QUADRADO

4. Quantidade: 100

LOTE 2 Quant.: 1

Val. Ref.: 20,75 Valor Unit.: 9,00

Num: 055 Lance: 5.150,00

Item: 1 Unidade: CENTO Marca: PROPRIO Modelo:

Total Item: 900,00

Total: 5.150,00

Descrição: SALGADINHO TIPO: CANUDINHO, A BASE DE MASSA DE TRIGO, RECHEIO: CARNE MOIDA E
QUEIJO, APRESENTAÇÃO: PRONTO PARA CONSUMO, COM NO MINIMO 25 G POR UNIDADE CONTENDO 100
UNIDADES, EM EMBALAGEM ADEQUADA VISANDO A PROTEÇÃO E A QUALIDADE DO PRODUTO.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 51,13 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 1.250,00

Item: 2 Unidade: CENTO Marca: PROPRIO Modelo:

Descrição: SALGADINHO TIPO: COXINHA, A BASE DE MASSA DE TRIGO, RECHEIO: FRANGO, APRESENTAÇÃO:
PRONTO PARA CONSUMO, COM NO NANO 25 G POR UNIDADE CONTENDO 100 UNIDADES, EM EMBALAGEM
ADEQUADA VISANDO A PROTEÇÃO E A QUALIDADE DO PRODUTO.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 51,25 Valor Unit.: 26,00 Total Item: 1.300,00

Item: 3 Unidade: CENTO Marca: PROPRIO Modelo:

Descrição: SALGADINHO TIPO: PASTELZINHO, A BASE DE MASSA DE TRIGO, RECHEIO: CARNE MOIDA,
APRESENTAÇÃO: PRONTO PARA CONSUMO, COM NO MiNIMO 25 G POR UNIDADE CONTENDO 100
UNIDADES, EM EMBALAGEM ADEQUADA VISANDO A PROTEÇÃO E A QUALIDADE DO PRODUTO.

0Quantidade: 50 Val. Ref.: 51,25 Valor Unit.: 26,00

Item: 4 Unidade: CENTO Marca: PROPRIO Modelo:

Total Item: 1.300,00

Descrição: SALGADINHO TIPO: EMPADA, A BASE DE MASSA DE TRIGO, RECHEIO: FRANGO, APRESENTAÇÃO:
PRONTO PARA CONSUMO, COM NO MINIMO 25 G POR UNIDADE CONTENDO 100 UNIDADES, EM EMBALAGEM
ADEQUADA VISANDO A PROTEÇÃO E A QUALIDADE DO PRODUTO.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 53,75 Valor Unit.: 26,00 Total Item: 1.300,00

LOTE 5 Quant.: 1

Item: 1 Unidade: UN

Num: 123 Lance: 20.500,00

Marca: PROPRIO Modelo:

Total: 20.500,00

Descrição: REFEIÇÃO PRONTA TIPO QUENTINHA COM ACOMPANHAMENTO COM PESO MINIMO TOTAL DE 600
GRAMAS, COM OPÇÃO DE CARNE VERMELHA OU BRANCA, ARROZ OU BAIÃO DE DOIS, MACARRÃO,
FAROFA, SALADA CRUA OU COZIDA.

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 20,50 Valor Unit.: 10,25 Total Item: 20.500,00

MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA 07.203.907/0001-05 2.885,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 014 Lance: 1.895,00

Item: 1 Unidade: GARRAFA Marca: REFRIR Modelo:

Total: 1.895,00
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SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
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Descrição: REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR GUARANÁ, GARRAFA DE 2.000 ML

Quantidade: 50 Val. Ref.: 11,07 Valor Unit.: 9,00 Total Item: 450,00

Item: 2 Unidade: GARRAFA Marca: REFRIR Modelo:

Descrição: REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR LARANJA, GARRAFA DE 2.000 ML

Quantidade: 50 Val. Ref.: 11,07 Valor Unit.: 9,00 Total Item: 450,00

Item: 3 Unidade: GARRAFA Marca: REFRIR Modelo:

Descrição: REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR UVA, GARRAFA DE 2.000 ML

Quantidade: 50 Val. Ref.: 11,07 Valor Unit.: 9,00 Total Item: 450,00

Item: 4 Unidade: GARRAFA Marca: REFRIR Modelo:

Descrição: REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR COLA, GARRAFA DE 2.000 ML

• Quantidade: 50 Val. Ref.: 13,00 Valor Unit.: 10,90 Total Item: 545,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 038 Lance: 990,00 Total: 990,00

Item: 1 Unidade: LITRO Marca: DIAMANTINA Modelo:

Descrição: SUCO DE FRUTA TIPO NATURAL COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES MINIMAS: BEBIDA NÃO
FERMENTADA, NÃO CONCENTRADA E NÃO DILUÍDA, OBTIDA DA FRUTA MADURA E SA, OU PARTE DO
VEGETAL DE ORIGEM, POR PROCESSAMENTO TECNOLÓGICO ADEQUADO, SUBMETIDA A TRATAMENTO
QUE ASSEGURE A SUA APRESENTAÇÃO E CONSERVAÇÃO ATE 0 MOMENTO DO CONSUMO. SABORES:
ACEROLA, MARACUJÁ, ABACAXI, MANGA E GOIABA. OBS: ENTREGAR EM CAIXA TÉRMICA

Quantidade: 120 Val. Ref.: 10,33 Valor Unit.: 8,25 Total Item: 990,00

tMfl 
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA

111A-WV,-to,u0 
MEMBRO DE EQUIP DE APOIO FR CISCO E ERRA DA SILVA JUNIORVAA5k' Cikk

oghA Pitt- , ,C9,17eA ktimaN (2:ivrteNto 
MEMBROOE EQUIPE DE APOIO DANIELA ALVES LEMOS CARNEIRO
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SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

RELATÓRIO DE LANCES
12/12/2023 09:10:29

VALIDO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 17.27110123 12/12/2023 09:10:57

Processo Administrativo N° 17.27110123-PE VALIDO

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 12/12/2023 09:11:14
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA VALIDO

Data de Publicação: 29/11/2023 08:44:21
121121202309:11:20

LOTEI -LOTE 01

12/12/2023 09:01:10 BG COMERCIO E SERVICOS LTDA

VALIDO

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS

3,249.00

FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

3,220.00

MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA

3,200.00

INFORTECH SERVICOS E ASSESSORIA
ADMINISTRATIVA LIMITADA

VALIDO 1,381.80

12/12/2023 09:11:44 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS

VALIDO 3,219.00

3,290.00 12/12/202309:13:05 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

VALIDO 3,195.9512/121202309:01:10 MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA

40  VALIDO 3,290.00

12/12/202309:01:10 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

VALIDO 3,290.00

12/12/202309:01:10 INFORTECH SERVICOS E ASSESSORIA
ADMINISTRATIVA LIMITADA

12/121202309:13:15 MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA

VALIDO 3,150.00

12/12/2023 09:13:16 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO LTDA

VALIDO 1,450.00

VALIDO 3,290.00 12/12/2023 09:13:57 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS

VALIDO12/12/2023 09:01:10 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME

VALIDO

12/12/202309:01:10 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS

VALIDO

12/12/202309:01:10 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO LTDA

VALIDO

12/12/202309:01:10 PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA
121121202309:15:28 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS

VALIDO 3,290.00 VALIDO 3,130.00
12/12/2023 09:03:02 MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA 12112/202309:16:04 MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA
VALIDO 3,280.00 VALIDO 3,105.00
12/12/2023 09:03:43 PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA

VÁLIDO 3,270.00

12/12/2023 09:04:24 INFORTECH SERVICOS E ASSESSORIA
ADMINISTRATIVA LIMITADA

VALIDO

3,149.00

3,290.00 12/12/202309:14:12 MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA

VALIDO 3,140.00

3,290.00 12/12/2023 09:14:34 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS

VALIDO 3,139.00

12/12/2023 09:15:00 MARIA Silva° DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA
3,290.00  VALIDO 3,135.00

12/12/2023 09:17:16

VALIDO

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS

3,100.00

12/12/202309:17:39 MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA

1,480.50 VALIDO 3,090.00

12/12/202309:05:18 MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA 12112/202309:18:36 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS

VALIDO 3,265.00 VALIDO 3,089.00

12/12/202309:07:36 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 12/12/2023 09:19:19 MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA

VVALIDO 3,260.00 VÁLIDO 3,080.00

12/12/202309:08:00 MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA 12/12/202309:19:45 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS

VALIDO 3,255.00 VALIDO 3,079.00

12/12/2023 09:08:21 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 121121202309:20:03 MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA

VALIDO 3,250.00 VALIDO 3,075.00

12/12/2023 09:09:24 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS

VALID()

12/12/202309:21:17 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS

3,269.00 VALIDO 1,479.00

12/12/202309:09:29 MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA 12/12/2023 10:13:43 INFORTECH SERVICOS E ASSESSORIA
ADMINISTRATIVA LIMITADA

VALIDO 3,230.00 •  VALIDO
12/1212023 09:09:58 PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA

VALIDO 1,480.00

1,380.00

LOTE 2 - LOTE 02
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12/12/2023 09:23:35

VALIDO

PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA

10,369.00

12/12/2023 09:34:04
LOCAÇÃO LTDA

VALIDO
12/12/2023 09:23:35

VALIDO

BG COMERCIO E SERVICOS LTDA

10,369.00
12/12/2023 09:36:11

VALIDO
12/12/202309:23:35

VALIDO

MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA

10,369.00
12/12/2023 09:36:11

VALIDO
12/12/2023 09:23:35

VALIDO

FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

10,369.00
12112/202309:39:13

VALIDO
12/12/2023 09:23:35 INFORTECH SERVICOS E ASSESSORIA
ADMINISTRATIVA LIMITADA

VALIDO 10,468.00 VALIDO 2,295.00

516'

COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE

2,310.50

MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA

2,305.00

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS

2,305.50

PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA

2,300.00

12/1212023 09:40:31 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

12/12/2023 09:23:35 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 12/12/2023 09:40:56 INFORTECH SERVICOS E ASSESSORIA

VALIDO 8,869.00 ADMINISTRATIVA LIMITADA

012/1 2/2023 09:23:35 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 
 VALIDO 2,000.00

VALIDO 10,369.00 
12/12/2023 09:43:45 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS

VALIDO
12/12/2023 09:23:35 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO LTDA 12/12/2023 09:43:53 MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA

VALIDO 10,369.00 VALIDO 1,995.00

2,299.00

12/12/2023 09:24:22 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS

VALIDO

12/12/2023 09:44:29 INFORTECH SERVICOS E ASSESSORIA

10 360.00 ADMINISTRATIVA LIMITADA, 

12/12/2023 09:27:22 INFORTECH SERVICOS E ASSESSORIA
ADMINISTRATIVA LIMITADA 12/12/2023 09:44:45 MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA

VALIDO 5,184.50 VALIDO 1,895.00

VALIDO 1,900.00

12/12/2023 09:28:24 PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA

VALIDO 5,180.00

12/12/2023 09:29:01 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS

VALIDO 8,868.00

LOTE 4 - LOTE 04

12/12/2023 09:46:57 BG COMERCIO E SERVICOS LTDA

VALIDO 1,239.60

12/12/202309:31:32 MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA 
12/12/202309:46:57 PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA

VALIDO
VALIDO

8,867.00  
1,239.60

12112/202309:46:57 MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA

VALIDO 1,239.60
12/12/2023 09:32:20 INFORTECH SERVICOS E ASSESSORIA
ADMINISTRATIVA LIMITADA

111,aiikVALIDO

LOTE 3 - LOTE 03

5,150.00 12/12/2023 09:46:57 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

VALIDO 1,239.60

12/12/202309:34:04 BG COMERCIO E SERVICOS LTDA

VALIDO

12/12/2023 09:46:57 INFORTECH SERVICOS E ASSESSORIA
ADMINISTRATIVA LIMITADA

2,310.50 VALIDO 1,239.60

12/12/2023 09:34:04 PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA 12/12/2023 09:46:57 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME
VALIDO 2,310.50 VALIDO 1,239.60

12/12/2023 09:34:04 MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA 12/12/2023 09:46:57 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS
VALIDO 2,310.50 VALIDO 1,239.60

12/12/2023 09:34:04 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 12/12/2023 09:46:57 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE
VALIDO 2,310.50 LOCAÇÃO LTDA

12/12/2023 09:34:04 INFORTECH SERVICOS E ASSESSORIA
ADMINISTRATIVA LIMITADA 121121202309:47:16 INFORTECH SERVICOS E ASSESSORIA
VALIDO 2,310.50 ADMINISTRATIVA LIMITADA

VALIDO 1,239.60

12/12/2023 09:34:04 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME

VALIDO

12/12/2023 09:34:04 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS

VALIDO

VALIDO 1,200.00

2310.50 
12/1212023 09:47:38 MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA, 

  VALIDO 1,195.00

12/12/2023 09:50:26 INFORTECH SERVICOS E ASSESSORIA
2,310.50 ADMINISTRATIVA LIMITADA

VALIDO 1,000.00
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12/12/2023 09:53:39 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO LTDA

VALIDO 1,190.00

12/12/2023 09:56:04 MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA

VALIDO 995.00

12/12/2023 10:18:36 MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA

VALIDO 990.00

LOTE 5 - LOTE 05

121121202309:58:32 PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA

VALIDO 41,000.00

12/12/2023 09:58:32 BG COMERCIO E SERVICOS LTDA

VALIDO 41,000.00

12/12/2023 09:58:32 MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA

VALIDO 41,000.00

12112/202309:58:32 MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME

VALIDO 36,000.00

12/12/2023 09:58:32 INFORTECH SERVICOS E ASSESSORIA
ADMINISTRATIVA LIMITADA

VALIDO 41,000.00

12/12/2023 09:58:32 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

VALIDO 41,000.00

12/12/2023 09:58:32 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME

VALIDO 41,000.00

12/12/2023 09:58:32 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME

VALIDO 41,000.00

12/12/2023 09:58:32 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS

VALIDO 41,000.00

12/12/2023 09:58:32 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO LTDA

VALIDO 41,000.00

12/12/2023 09:58:52 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME

fiVALIDO 40,980.00

12/12/2023 09:59:57 INFORTECH SERVICOS E ASSESSORIA
ADMINISTRATIVA LIMITADA

VALIDO 30,000.00

12/12/2023 10:00:29 PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA

VALIDO 29,999.00

12/12/2023 10:01:14 MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA

VALIDO 35,995.00

12/12/2023 10:01:41 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS

VALIDO 35,990.00

12/12/2023 10:01:59 INFORTECH SERVICOS E ASSESSORIA
ADMINISTRATIVA LIMITADA

VALIDO 20,500.00

12/12/2023 10:07:35 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO LIDA

VALIDO 35,900.00

12/12/2023 10:07:48 MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA
VALIDO 29,995.00
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